PREFEITURA DE

LIMOEIRO
DO NORTE SME

-------------------------------------------------------
-EXTRÃTÕDECÕNTRÃTÕ-

CONTRA'TO N° : 20240235

ORIGEM : PREGÃO Nº 19020001.2024PE

Ô CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : MF PRODUÇOES E LOCAÇOES LTDA

OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
INDIVIDUAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA-EPI?S E FARDAMENTOS
DESTINADOS AO VESTUÁRIO DOS COLABORADORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO
DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA deste edital.

VALOR TOTAL : R$ 59.650,00 (cinquenta e nove mil, seiscentos e
cinquenta reais)

ô

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2024 Atividade
1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SME, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.23_, no valor de R$ 59.650.,00

VIGÊNCIA : 02 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA : 02 de Abril de 2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
AV. DOM AURELIANO MATOS, 1400-CENTRO- CEP62930-000/CNPJ07.625.932/000J-79 CGF 06.198.108-7

Site: www.saae-limoeiro.com.br
Email: contato@saae-limoeiro.com. br - pessoalelicitacao@saae-limoeiro.com.br